
    
 

О П Ш Т И Н А   Ш Т И П 

     Дополнителни информации  во Одделението за комунални дејности    тел: 032/226635  
Ф 7.5 /3-18:: Издание 1 :: 22.03.2016 :: Страница 1 од 1 :: 

 
                                                                                                                                               ОПШТИНА ШТИП 

                                                                                          ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
                                                                                                                                                         Образец бр.27 

 
 

БАРАЊЕ 
за оставање градежен материјал на јавна површина 

 
 

1. Податоци од барателот  

 
 
 

(Име и презиме или полн назив на правното лице според заверката во трговскиот 
регистар) 

 
 

 

(Седиште, улица и број) општина 

 
 

 

(Лице за контакт) телефон 

 
2.Податоци за просторот 

 
 

Локација  

 
 

Површина  

      
    
 3.Во прилог на барањето да се достави  

 
- Уплатница во износ од 300,00 денари за платена административна такса на жиро 

сметка 
     Цел на дознаката -административна такса ------, примач -Трезорска сметка-Општина 

Штип, банка-Народна банка на РМ, сметка-100000000063095, уплатна сметка-840 
174 03182, приходна шифра-722315 00. 

 
 

датум 
 
 

мп Барател 

 
 


